
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

НАКАЗ

4Г М 2025 м. Київ № ^'^/

Про затвердження розміру плати за навчання за договорами 
для здобувачів вищої освіти третього (наукового) 
рівня вищої освіти на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які 
можуть надаватися закладами освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що 
належать до державної і комунальної форми власності, наказу Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 23.07.2010 
№736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних послуг державними та 
комунальними навчальними закладами»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити та встановити з 01 вересня 2025 року розмір плати за навчання за 

договорами здобувачів вищої освіти третього (наукового) рівня вищої освіти на 2025-2026 
навчальний рік, згідно з Додатком до цього наказу.

2. Відділу документообігу довести інформацію про встановлений розмір плати за 
навчання до відома деканів факультетів, завідувачів кафедрами, співробітників, залучених 
до роботи в приймальній комісії.

3. Центру зв'язків із громадськістю опублікувати інформацію про розмір плати за 
навчання на офіційному сайті університету.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого проректора 
Д. Марченка.

Ректор

Проек/вносить

^й^йлмрізввд^)

(підпис)
Дата____________________

Ольга ПОРКУЯН

ПОГОДЖЕНО
Проректор -
Відділ кадрів z /Х
Бухгалтерія
Юрисконсульт_^^01_



Додаток до наказу 
від^ЖШ» ^Л7/

ВАРТІСТЬ НАВЧАННЯ ЗА ДОГОВОРАМИ 
за спеціальностями 

третього освітньо-наукового рівня 
на здобуття ступеня доктора філософії 

СХІДНОУКРАЇНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ 

прийому 2025-2026 навчального року

Спеціальність / Освітня програма Вартість навчання, грн
денна заочна

С1 Економіка / Економіка 60 000 50 000
С4 Психологія / Психологія 60 000 50 000
□3 Менеджмент / Менеджмент 60 000 50 000
□8 Право / Право 60 000 50 000
ЕЗ Комп’ютерні науки / Комп’ютерні науки 55 000 50 000
Е6 Інформаційні системи і технології / Інформаційні 
системи і технології 55 000 50 000

Н6 Ветеринарна медицина / Ветеринарна медицина 60 000 50 000

А1 Освітні науки / Освітні, педагогічні науки 60 000 50 000

А7 Фізична культура і спорт / Фізична культура і спорт 60 000 50 000

В9 Історія та археологія / Історія та археологія 60 000 50 000
В12 Культурологія та музеєзнавство / Культурологія 60 000 50 000
09 Прикладна механіка / Прикладна механіка 55 000 50 000
07 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології 
та робототехніка / Автоматизація, комп’ютерно- 
інтегровані технології та робототехніка

55 000 50 000

01 Хімічні технології та інженерія / Хімічні технології та 
інженерія 55 000 50 000

016 Гірництво та нафтогазові технології / Гірництво 55 000 50 000

К10 Цивільна безпека / Цивільна безпека 55 000 50 000
019 Будівництво та цивільна інженерія / Будівництво та 
цивільна інженерія 55 000 50 000

37 Залізничний транспорт / Залізничний транспорт 55 000 50 000

Дмитро МАРЧЕНКО

Тетяна СЄРЄБРЯК



Додаток до наказу
від^ЖА^Г№ ^/?/

ВАРТІСТЬ НАВЧАННЯ ЗА ДОГОВОРАМИ (іноземці) 
за спеціальностями 

третього освітньо-наукового рівня 
на здобуття ступеня доктора філософії 

СХІДНОУКРАЇНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ 

прийому 2025-2026 навчального року

Спеціальність / Освітня програма
Вартість навчання, грн
денна заочна

С1 Економіка / Економіка 80 000 60 000

С4 Психологія / Психологія 80 000 60 000

□3 Менеджмент / Менеджмент 80 000 60 000

□8 Право / Право 80 000 60 000
ЕЗ Комп’ютерні науки / Комп’ютерні науки 80 000 60 000
Е6 Інформаційні системи і технології / Інформаційні 
системи і технології 80 000 60 000

Н6 Ветеринарна медицина / Ветеринарна медицина 80 000 60 000
А1 Освітні науки / Освітні, педагогічні науки 80 000 60 000
А7 Фізична культура і спорт / Фізична культура і спорт 80 000 60 000
В9 Історія та археологія / Історія та археологія 80 000 60 000
В12 Культурологія та музеєзнавство / Культурологія 80 000 60 000

09 Прикладна механіка / Прикладна механіка 80 000 60 000

07 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології 
та робототехніка / Автоматизація, комп’ютерно- 
інтегровані технології та робототехніка

80 000 60 000

01 Хімічні технології та інженерія / Хімічні технології та 
інженерія 80 000 60 000

016 Гірництво та нафтогазові технології / Гірництво 80 000 60 000

К10 Цивільна безпека / Цивільна безпека 80 000 60 000
019 Будівництво та цивільна інженерія / Будівництво та 
цивільна інженерія 80 000 60 000

37 Залізничний транспорт / Залізничний транспорт 80 000 60 000

Перший проректор Дмитро МАРЧЕНКО

Начальник планово-фінансового відділу« ^б^о-. Тетяна СЄРЄБРЯК



Затверджу 
Ректор С

р-
£

5
и-Й
і'Ч

ВАРТІСТЬ НАВЧАННЯ ЗА ДОГОВОРАМИ 
за спеціальностями 

третього освітньо-наукового рівня 
на здобуття ступеня доктора філософії

СХІДНОУКРАЇНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ
ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ 

прийому 2025-2026 навчального року

Спеціальність / Освітня програма Вартість навчання, грн
денна заочна

С1 Економіка / Економіка 60 000 50 000
С4 Психологія / Психологія 60 000 50 000
□3 Менеджмент / Менеджмент 60 000 50 000
□8 Право / Право 60 000 50 000
ЕЗ Комп’ютерні науки / Комп’ютерні науки 55 000 50 000
Е6 Інформаційні системи і технології / Інформаційні 
системи і технології 55 000 50 000

Н6 Ветеринарна медицина / Ветеринарна медицина 60 000 50 000

А1 Освітні науки / Освітні, педагогічні науки 60 000 50 000

А7 Фізична культура і спорт / Фізична культура і спорт 60 000 50 000

В9 Історія та археологія / Історія та археологія 60 000 50 000
В12 Культурологія та музеєзнавство / Культурологія 60 000 50 000
09 Прикладна механіка / Прикладна механіка 55 000 50 000
07 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології 
та робототехніка / Автоматизація, комп’ютерно- 
інтегровані технології та робототехніка

55 000 50 000

01 Хімічні технології та інженерія / Хімічні технології та 
інженерія 55 000 50 000

016 Гірництво та нафтогазові технології / Гірництво 55 000 50 000

К10 Цивільна безпека / Цивільна безпека 55 000 50 000
019 Будівництво та цивільна інженерія / Будівництво та 
цивільна інженерія 55 000 50 000

37 Залізничний транспорт / Залізничний транспорт 55 000 50 000



Затверджую©^« 
Ректор С^^

ВАРТІСТЬ НАВЧАННЯ ЗА ДОГОВОРАМИ (інозе^0^ ^-ф 

за спеціальностями 
третього освітньо-наукового рівня 

на здобуття ступеня доктора філософії 
СХІДНОУКРАЇНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ 
прийому 2025-2026 навчального року

Спеціальність / Освітня програма Вартість навчання, грн
денна заочна

СІ Економіка / Економіка 80 000 60 000

С4 Психологія / Психологія 80 000 60 000

□3 Менеджмент / Менеджмент 80 000 60 000
□8 Право / Право 80 000 60 000
ЕЗ Комп’ютерні науки / Комп’ютерні науки 80 000 60 000
Г6 Інформаційні системи і технології / Інформаційні 
системи і технології 80 000 60 000

Н6 Ветеринарна медицина / Ветеринарна медицина 80 000 60 000
А1 Освітні науки / Освітні, педагогічні науки 80 000 60 000
А7 Фізична культура і спорт / Фізична культура і спорт 80 000 60 000
В9 Історія та археологія / Історія та археологія 80 000 60 000
В12 Культурологія та музеєзнавство / Культурологія 80 000 60 000

09 Прикладна механіка / Прикладна механіка 80 000 60 000
07 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології 
та робототехніка / Автоматизація, комп’ютерно- 
інтегровані технології та робототехніка

80 000 60 000

01 Хімічні технології та інженерія / Хімічні технології та 
інженерія 80 000 60 000

016 Гірництво та нафтогазові технології / Гірництво 80 000 60 000
К10 Цивільна безпека / Цивільна безпека 80 000 60 000
019 Будівництво та цивільна інженерія / Будівництво та 
цивільна інженерія 80 000 60 000

37 Залізничний транспорт / Залізничний транспорт 80 000 60 000


